Análise preliminar da documentação apresentada na inscrição

 A Presidente da Comissão Eleitoral para o processo de escolha suplementar para

membros suplentes do Conselho Tutelar Santo Antônio da Patrulha, no uso da atribuição legais,

conforme Edital 01/2022, do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

(CMDCA),  torna público a análise preliminar da documentação apresentada na inscrição:

Nome  Situação da inscrição Motivo

Bianca Dias Steinmacher Indeferida Entidade que prestou serviço não está

inscrita junto ao Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente

Simoni Marques dos Santos Indeferida Em que pese tenha período de atividade

igual ou superior a 2 (dois) anos junto ao

Município de Santo Antônio da Patrulha,

não constou nos documentos

apresentados quais as atividades

realizadas ou setor e se destinadas ao

atendimento ou prestação de serviços às

Crianças e Adolescentes.

Tielen Fraga Dutra Indeferida Atuação como recepcionista do Hospital

local não se adequa como prestação de

serviço ou atendimento destinado a

criança e adolescente.

Fica aberto prazo de recurso quanto à análise preliminar da documentação

apresentada, no período de 30 de maio de 2022 a 1.° de junho de 2022, a ser entregue à

Comissão Eleitoral, no horário das  13h30 às 16h30, na Prefeitura Municipal, Av. Borges de

Medeiros, 456, Cidade Alta, Santo Antônio da Patrulha, RS.

Santo Antônio da Patrulha, 26 de maio de 2022.

Analice Costa

Presidente da Comissão Eleitoral